Общество с ограниченной ответственностью «Ранг»
107128, г. Москва, ул. Каланчёвская, д.№56, офис 34
ИНН 7711111116, КПП 7711343656, ОГРН 5071224111211
Исх. №28 от 02.11.2018г.  					Басманный районный суд  г.
Москвы
на №    от 							107078, г. Москва,
ул. Каланчевская, д. 11
Истец: ООО «Ранг»

О приобщении документов к делу
Во исполнение определения Басманного районного суда г. Москвы по оставлению искового заявления №167 от 01.08.2018г. без движения, предоставляем уточненное исковое заявление.
Просим принять исправленный текст искового заявления о взыскании задолженности за оказанные услуги с ООО «Путь».
Приложения:
1. Исковое заявление о взыскании задолженности с ООО «Путь»на 2 л. в 3 экз.
2. Копия акта выполненных работ от 12.12.2017г. на 1 л. в 2 экз.
3. Копия Договора №23 от 11.01.2017г. на 10 л. в 2 экз.
С уважением,
Генеральный директор  ООО «Рант»		Комаров  	Комаров А.А.